Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion
NUmero: DI-2025-85947158-APN-DTRT#MCH

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 6 de Agosto de 2025

Referencia: EX-2024-93568934- -APN-DGDY D#JGM

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (UTEDYC) ¢/ CONFEDERACION
NACIONAL DE MUTUALIDADES DE LA REPUBLICA ARGENTINA, CONFEDERACION ARGENTINA DE MUTUALIDADES

CCT N° 807/23

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2024 $1.023.424,46 $3.070.273,38
01/09/2024 $1.072.159,07 $3.216.477,21
01/10/2024 $1.120.893,68 $ 3.362.681,04

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2024

$ 1.228.109,35

$ 3.684.328,05

01/09/2024

$1.286.590,88

$3.859.772,64

01/10/2024

$1.345.072,41

$4.035.217,23
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Matias Ricardo Cruciani Risso

Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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