

## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

## **Anexo Disposicion**

•	T /				
	Jan	m	Δ	rn	
1.				,	•

Referencia: EX-2024-93568934- -APN-DGDYD#JGM

Partes Signatarias: UNIÓN TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (UTEDYC) c/ CONFEDERACIÓN NACIONAL DE MUTUALIDADES DE LA REPÚBLICA ARGENTINA, CONFEDERACIÓN ARGENTINA DE MUTUALIDADES

## CCT Nº 807/23

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/08/2024	\$ 1.023.424,46	\$ 3.070.273,38	
01/09/2024	\$ 1.072.159,07	\$ 3.216.477,21	
01/10/2024	\$ 1.120.893,68	\$ 3.362.681,04	

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/08/2024	\$ 1.228.109,35	\$ 3.684.328,05	
01/09/2024	\$ 1.286.590,88	\$ 3.859.772,64	
01/10/2024	\$ 1.345.072,41	\$ 4.035.217,23	